KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Description

Caractéristiques

Matériel 1:

Taille de I'embout:
Contenu:

Poids en g:

Hauteur de ’emballage en mm:
Largeur de I’emballage en mm:
Longueur de I'’emballage en mm:

Acier Chrome Molybdéne extra-fin
M20 x 1,5

1

120

34

136

50

Boitier de réparation de filetage, M20 x 1,5,
intérieur et extérieur
No de I’article : 150.1474

EAN : 4042146268919
Prix promotionnel: 29,90 € *

* Tous les prix plus le taux Iégal de TVA.
Vente uniquement par des revendeurs enregistrés.
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